pisliliam facias.

Data Signiae, xi Kal. Decemb.

CDIV.

Ad P. ecclesiw S. Frigdiani Lucentis priortm,

(Anno1150, Nov. 22.)

[BALUZ.Miscell. ed. Luc, IV, 595.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorinn Dei, dilecio

filio P. priori S. Fridiani, salutem et apostolii am

benediciionem.

jEquiim est el ralionabile ut inopia aliorum,
illorum qui abundanl copia supplealur. Dileclus

filitis noster archipresbyter ecclesiae Montisbelli ad

nostram praesentiam veniens, significavit quodoitli-
nem canonicorum regularium desiderat in eariem

ecciesia informare, et Regulam beati Augusiini

laboraniem inibi conservare. Quocirca a uobis

suppliciler postulavit ut dilectionein tuam lilleris

apostolicis rogaremus, quatenus uiiuin vel plures de

fratfibus tuis ei ad lempus concedas, qui fratres

praediclaeecclesiacin ordinis religioneinforinaret.
Per praeseniia itaque scripia dilectioni luaerogando

A raaiidamus, qiialenus unum seu plures de (rntribus

tuis eis concedas, qui eos inslrual qiiaiiter eamdem

regulam el ordinem debeanl observare. Tibi enim
el fratribus luis merces a remuneralore omnitim

bonorum trifonetur.

Dat Ferentini, ix Kal. Decemfor.

CDV.

Privitegia et immunitales canonicm S. Marim
Monlisbellii confirmat.

(Anno 1150, Nov. 24.)
[SAVIOLI,Ann. Bologn., Append., I, n, 221.]

ECGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis N. N. archipresbytero ejngque frairibus
in ecclesia divaeMnria; Montisbelli regiilnrcm vi-

B lani professis, tam praeseitiibus quam fiiluris, in

perpeiuum
Otficii noslri nos hoiiatur nuclorilas pro eccle-

siaruin stntu satagere et carum quieti et ulilitati

saiubriter, auxilianlc Domino, providere. Dignuin

namque elhonestati conveniens es«e cognoscilur,
ul qui ad ecclesiarum regimen assumpti stimns, eas

a pravorum hominum nequiiia lueamtir, et B. Peiri

atque aposlolicae sedis palrocinio cominuniiniis.

Quapropter, dilecli in Domino filii, veslris juslis

poslulationihus graluro iroper.lientes asscnsum, prae-
diclam Dei geniiricis seroperqne virginis Mariac

ecclesiam sub beati Peiri el nostra proleciione

suscipiinus. In quibus hcec propriis duximus ex-

primenda vocabulis : Ecclesiam videlicel de Lupa-
" rolo,- ecclesiam de Rauzano sicul ex sciiteniia ve-

nerabilis fralris nosiri Moysi Ravennalis archiepi-

scopi vobis adjudicanda esl; ecclesiam de Monla-

lognio ; ecclcsiam S. Mariic de Fngnano ciim omni-

fous perlinentiis suis; ecclesiam de Pnntiano, ec-

clesiam de Lupa Alialaria, erclesiam Sancti Pelri

de Savignano, ecclesiain Sancti Blasii de Lacu-